Gara sperimentale 3D
A.S.D. QUEEN ARCO CLUB (S2018001)
Polistena , 12-07-2020
Giudici di Gara: Calabro' Fabio
Comitato Organizzatore: Rodofili Angelo, Rodofili Angelo
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 024D KONONENKO Oleksandr 01 18059 Asd Aida 486/ 1 486 23 16
2 1- 018D NIGRO Manuel 03 18062 Asd Black Archery Club 483/ 2 483 19 21
3 1- 018A CELANO Giuseppe 01 18059 Asd Aida 461/ 3 461 14 23
4 1- 021A ALBANESE Alessandro 04 18059 Asd Aida 452/ 4 452 19 14
5 1- 021C GATTO Antonino Fioravante 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 411/ 5 411 8 12
6 1- 024B CONTE Francesco 03 18062 Asd Black Archery Club 407/ 6 407 9 13
7 1- 021B RODOFILI Salvatore 04 18050 A.S.D. Queen Arco Club 339/ 7 339 2 7
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 024A MERCURI Nada 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 426/ 1 426 11 17
Arco Compound - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018C RENDE Maria Pia 04 18062 Asd Black Archery Club 419/ 1 419 7 20
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 004B MOLLICA Ettore 03 18064 Asd Arcieri Black Phoenix 445/ 1 445 17 14
2 1- 004D MARASCO Gaetano 04 18062 Asd Black Archery Club 440/ 2 440 11 6
3 1- 001B BONAVITA Sergio 03 18062 Asd Black Archery Club 427/ 3 427 1 13
4 1- 004A GIARMOLEO Giovanni 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 394/ 4 394 5 9
5 1- 004C SESTO Francesco 04 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 347/ 5 347 5 9
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001C PARISE Brunella 03 18062 Asd Black Archery Club 409/ 1 409 6 11
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001A CALABRÒ Simone Antonino 04 18055 Asd Toxotes 368/ 1 368 5 8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20200712.131004